
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2023.gada 13.decembris                                                            Nr.26/2023 

 

Sēde sasaukta 2023. gada 13.decembrī plkst.13:30 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 13:30 
 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas dokumentu pārvaldības vadītāja Irina Gavrilova 

 

Piedalās deputāti:  

Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Andris Dulpiņš, Inta Petrova, Liena Ozoliņa - Karnīte, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Broks, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs. 

 

Nepiedalās deputāti: 

Aiva Aparjode (iemesls nav zināms) 

Jurģis Grabčiks (ārpus Latvijas) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki un Skultes ostas pārvaldnieks.                            

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

 1. Par piekrišanas sniegšanu Skultes ostas pārvaldei kredītlīnijas (overdraft) piešķiršanai  

 

§1 

Par piekrišanas sniegšanu Skultes ostas pārvaldei  

kredītlīnijas (overdraft) piešķiršanai 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Skultes ostas pārvaldnieks Igors Akulovs. 

 

Skultes ostas pārvalde  realizē Lauku atbalsta dienesta (turpmāk LAD) līdzfinansēto projektu 

“Skultes zvejas ostas modernizācija” Nr.20-00-F01123-000005 (turpmāk tekstā – Projekts), kas 

apstiprināts LAD 2020.gada 24.augustā un ilgst līdz 2023.gada 31.decembrim. Projekta ietvaros 

Skultes ostas teritorijā paredzēts pārbūvēt zvejas kuģu piestātni. Projekta kopējās izmaksas sastāda 

5’367’991.12 EUR, tai skaitā publiskais finansējums (LAD) 4’773’802.01 EUR.  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


Projekta finansēšanu Skultes ostas pārvalde veic ar saviem līdzekļiem un ņemot vērā projekta 

ietvaros paredzēto pēdējo maksājuma pieprasījumu 1’652’500.57 EUR apjomā, no kura publiskā 

finansējuma daļas atmaksu 1’539’300,00 EUR apjomā ir plānots saņemt no LAD līdz 2024.gada 

30.aprīlim, Skultes ostas pārvalde veica iepirkuma procedūru par bankas izvēli kredītlīnijas 

(overdraft) piešķiršanai apgrozāmo līdzekļu finansēšanai. 

Pirms Overdrafta līguma noslēgšanas AS „SEB Banka” vēlas saņemt arī Saulkrastu novada 

pašvaldības piekrišanu, ka Skultes ostas pārvalde saņem aizņēmumu apgrozāmo līdzekļu 

finansējumam (Overdrafts) Skultes ostas pārvalde ir lūgusi sniegt piekrišanu Skultes ostas 

pārvaldei slēgt  Overdrafta līgumu apgrozāmo līdzekļu finansējumam 500’000,00 EUR apmērā ar 

AS „SEB Banka”, ar bāzes likmi EURIBOR 3 mēnešu un pievienoto likme: 1.5 % (viens, komats, 

pieci procenti) gadā. Plānotais līguma darbības termiņš līdz sešiem mēnešiem sākot no 2023.gada 

20.decembra. 

Pamatojoties uz Ostu likuma 26.pantu pirmo daļu, kas noteic, ka Mazās ostas pārvalde ir 

pašvaldības domes izveidota iestāde, kas nodrošina ostas pārvaldes funkciju īstenošanu 

pašvaldības teritorijā esošā mazajā ostā, 7.panta trešās daļas 9.punktu, kas noteic, ka Ostas 

pārvalde privāto tiesību jomā nodrošina tās īpašumā esošās vai valdījumā nodotās infrastruktūras 

uzturēšanu un attīstību, kā arī piedalās ar ostas darbību saistītās infrastruktūras attīstīšanā un 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma  5.panta otro daļu, kas noteic, ka Pastarpinātās 

pārvaldes iestādes, darbojoties jomā, kas ar likumu nodota attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas autonomā kompetencē, pārstāv šo publisko personu un ka atvasinātā publiskā persona ir 

atbildīga par pastarpinātās pārvaldes iestāžu darbību. 
 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- 13 (N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš, 

A.Dulpiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa - Karnīte, M.Iekļavs, M.Kišuro, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, 

R.Jēkabsons, T.Turlajs), „PRET”-nav, „ATTURAS”- nav,  

 

NOLEMJ:  

1. Dot piekrišanu Skultes ostas pārvaldei slēgt  Overdrafta līgumu apgrozāmo līdzekļu 

finansējumam 500’000,00 EUR apmērā ar AS „SEB Banka”. 

 

Lēmums Nr.1386 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.40 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas dokumentu pārvaldības vadītāja ____________ Irina Gavrilova 

 

Protokols parakstīts 13.12.2023. 

 

 


